Philips LuxSpace
empotrado: alta
eficacia, confort
visual y un diseño
elegante
LuxSpace, empotrado
Los clientes buscan optimizar todos sus recursos, y eso significa no solo sus costos
de funcionamiento (energía, etc.), sino también los costos de usuario, donde ven un

Sí
Información general
Order Code Full Product Name Prueba de resplandor del cable
910505100840 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH Temperatura de 850 ºC, duración de 5 s
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Temperatura de 850 ºC, duración de 5 s
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Temperatura de 850 ºC, duración de 5 s
910505100870 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH Temperatura de 650 ºC, duración de 30 s
910505100871 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH Temperatura de 850 ºC, duración de 5 s
910505100874 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Temperatura de 850 ºC, duración de 5 s
910505100875 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Temperatura de 850 ºC, duración de 5 s
910505100887 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH Temperatura de 850 ºC, duración de 5 s
910505100890 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Temperatura de 850 ºC, duración de 5 s

4000 K 147 lm/W 4.400 lm -
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Frecuencia de línea
Consumo de
energía
910505100840 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E
C WH
50 to 60 Hz 9,9 W
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-
E C WH
50 to 60 Hz 16,4 W
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-
E C WH
50 to 60 Hz 14,8 W
910505100870 DN571B LED24S/830 PSU-E C
WH
0/50/60 Hz 20 W
910505100871 DN571B LED24S/840 PSU-E C
WH
50 to 60 Hz 18,4 W
Order Code Full Product Name Frecuencia de línea
Consumo de
energía
910505100874 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E
C WH
50 to 60 Hz 20 W
910505100875 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E
C WH
50 to 60 Hz 18,4 W
910505100887 DN571B LED40S/840 PSU-E C
WH
50 to 60 Hz 30 W
910505100890 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-
E C WH
50 to 60 Hz 33 W
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-
E C WH
50 to 60 Hz 30 W
Controles y atenuación
Order Code Full Product Name Regulable
910505100840 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH Sí
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Sí
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Sí
910505100870 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH No
910505100871 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH No
Order Code Full Product Name Regulable
910505100874 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Sí
910505100875 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Sí
910505100887 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH No
910505100890 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Sí
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Sí
Rendimiento inicial (cumple con normas IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
910505100840 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100870 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
910505100871 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100874 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100875 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100887 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
LuxSpace, empotrado
4Product family leaflet, 2024, Enero 20 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
910505100890 DN571B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
Condiciones de aplicación
Order Code Full Product Name Nivel de regulación máximo
910505100840 DN571B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100870 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH No aplica
910505100871 DN571B LED24S/840 PSU-E C WH -
Order Code Full Product Name Nivel de regulación máximo
910505100874 DN571B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100875 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100887 DN571B LED40S/840 PSU-E C WH -